
Omfattande bedömning av lärdomarna av coronakrisen
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Ärendenummer i Vahva

Projekt- eller forskningsplan har lämnats in (ja/nej)

Budgetblankett har lämnats in (ja/nej)

Intentionsförbindelseblankett har lämnats in (ja/nej)

Ansökningens tekniska förutsättningar uppfylls (ja/nej)

CV:n för personer som ansvarar för forskningshelheten och delprojekten har lämnats in (ja/nej)

Observationer: vad saknas, när har man begärt att de senast ska lämnas in

Åtgärder: Forskningshelhet 0 0 0 0 0

Varje delstudie bedöms separat. 

Forskningens vetenskapliga nivå, nyhetsvärde och ambition (1–5)

Inbördes överensstämmelse (genomförbarhet) mellan forskningsprojektets mål, forskningsmetoder och resurser (1–5)

Vetenskaplig kompetens, erfarenhet och sakkunskap hos de personer som ansvarar för forskningsenheten och delprojekt i förhållande till projektplanen (1–5)

Mervärde av samarbetet mellan olika aktörer som deltar i forskningsprojektet (1–5)

Forskningsresultatens samhälleliga användbarhet (1–5)

Projektet främjar krisberedskap (1–5) 

Kommunikationsplan (1–5)

Delaktiggörande av intressentgrupper (1–5)

Förutsättningar för beviljande av statsunderstöd enligt statsunderstödslagen (7 §)
Det ändamål för vilket statsunderstöd söks är samhälleligt godtagbart (ja/nej)

Beviljandet av statsunderstöd är motiverat med avseende på de mål som satts för användningen av statsunderstödet (ja/nej)

Beviljandet av statsunderstöd skall anses vara nödvändigt med beaktande av annat offentligt stöd som sökanden erhållit samt arten och omfattningen av det projekt eller 

den verksamhet som är föremål för statsunderstödet (ja/nej)Beviljandet av statsunderstöd bedöms inte orsaka mer än ringa snedvridning av konkurrensen och verksamheten på marknaden i en stat som hör till Europeiska 

ekonomiska samarbetsområde (ja/nej)Sökanden eller dennes representant har inte dömts för anlitande av illegal utländsk arbetskraft under de senaste två åren (ja/nej)

Understödjer man beviljande av statsunderstöd till projektet? 
Ja. Statsunderstöd till projektet förordas med det ansökta beloppet.

Ja. Statsunderstöd till projektet förordas med ett mindre belopp än det ansökta beloppet.

Nej. Man understödjer inte beviljande av understöd.

Motivering

Andra anteckningar

0=aspekten är inte i enlighet med målen för bedömningen; 1=aspekten motsvarar ganska dåligt målen för bedömningen; 2=aspekten motsvarar nöjaktigt målen för 

bedömningen; 3=aspekten motsvarar ganska bra målen för bedömningen; 4=aspekten motsvarar bra målen för bedömningen; 5=aspekten motsvarar utmärkt målen för 

Ansökans basuppgifter

Bedömning av forskningens vetenskapliga nivå 

Bedömning av forskningseffekterna


